文 集 用（2010）第
052421号,特此声明。
▲湘南学院2016届毕业生张宁松
报 到 证 丢 失 ， 证 号 ：
201610545202254，声明作废。
▲海口佳椰加工贸易有限公司遗
失税务登记证正副本，税务登记证
编号：4601007574354817，声明
作废。
▲海口美兰关康文化美食园遗失
营业执照正副本，统一社会信用代
码：92460108MA5RH33Y9L，声
明作废。
▲隆仟百货"雅薇琳丽"专柜负责
人杨小英遗失合同履约金单一张，
收据名称：戴薇丝，单据编号：
0000632，金额 15240.00 元（大
写：壹万伍仟贰佰肆拾元整），现声
明作废。
▲海口美兰新兴电动车店遗失税
务登记证副本一本，琼国登税字
号：46000419890510265901，声
明作废。
▲定安县新竹镇王兴义饲料店不慎
遗失营业执照正、副本，社会统一信
用代码460026196609105117J1，
声明作废。
▲海南亿科房地产开发有限公司
遗失合同章，财务专用章，现声明
作废。

本报海口4月12日讯（记者王黎
刚）由海南省旅游和文化广电体育厅
主办的2019年海南省品牌体育赛事
活动推介会12日在海口举行。海南
今年将以做强老品牌和培育新品牌